
T

ODUR/SPO I 0019 49 12020 I Zam
sMoL/oDUW 109 C I 1 8 I 2020/JK

DPMO/2020t70/084

o SMLOUVA o společném zadávánÍ
uzavřená podle $ 7 zákona č.13412'016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

ou

a

l. SmluvnÍ strany _ zadavatelé

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
se sídlem: KoŽeluŽská56311,771 10 olomouc
zastoupený. ve věcech smluvních:
lng. Jaromírem Machálkem, MBA' předsedou představenstva
lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva
zastoupený: ve věcech technických:
Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, členem představenstva

tČo: azo 76 639
DlČ: CZ 47676639
(dále jen DPMO)

Statutární město olomouc
se sídlem Horní náměstí 583,779 00 olomouc
zastoupeno: ve věcech smluvních:
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora statutárního města olomouce
zastoupeno: ve věcech technických.
lng. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje MMol
tČo: oozgggoa
DlČ: CZoo2993o8
(dále jen SMol)

Il. Předmět smlouvy
1. Předmětem dle této smlouvy je společné zadáváni podle zákona, v rámci zadávacího řízení na

zpracovatele projektové dokumentace:

,,Masarykova ulice - oprava tramvajové tratl a vybudování vídeňské zastávky U
Bystřičky' směr Hlavní nádraŽi".

2' Smluvní strany mají zájem spolupracovat při zadávánÍ a zpracovávání projektové dokumentace
pro stavební povolení v náležitostech dokumentace pro provádění stavby řešící opravu
tramvajové trati a trolejového vedení, opravu vozovky a chodníků, úpravu veřejného osvětlení,
vybudování vídeňské zastávky ,,U Bystřičky - směr Hl. nádraŽí a doplnění ochrany stávajících
inŽenýrských sítí na ul. Masarykova v úseku vymezeném stavbami ,,Morava, olomouc -
zvýšení kapacity koryta ll.B etapa, so 03 - Most Masarykova" a Masarykova třída - most Mí0
přes řeku Bystřici". Projektová dokumentace bude zpracována společností HBH Projekt spol.
S r.o., Pobočka olomouc, Železniění 547l4A, 772 oo olomouc, lČ: 44961944, DlČ:
c244961944.

3' Projektová dokumentace bude rozdělena dle stavebních objektů (dále také jen So):
- so 101 - Komunikace a pojíŽděné zpevněné plochy
- So 102- Chodníky vě. bezbariérových úprav a výstraŽných LED pásek u přechodu vedle

ulice Dukelská
- so 401 - Veřejné osvětlení v souvislosti s trolejovým vedením- So 402- Doplněníochrany stávajících inŽenýrských sítí

t/
,t

"L-

?



ODUR/SPO / 0019 49 12020 lZax
sMoL/oDU W 109Ct78t2020/J\

DPMO/2020/10t084
so 651 , 652 - Tramvajová trať - svršek + spodek
So 653 - Trolejové Vedení
so 654 - Vídeňská zastávka
Přípravné, průzkumné a geodetické práce
Text a souhrnné částiA, B
ostatní části PD (oceněný soupis prací, ZoV, plán BOZP)
lnŽenýrská činnost

4' Na výše specifikované objekty budou oběma investory s vybraným dodavatelem uzavřeny dvě
samostatné smlouvy o dílo.

Ill. Realizace veřejné zakázky
Smluvní strany se dohodly, Že se na celkových nákladech za zpracování projektové
dokumentace dle čl. ll. této smlouvy budou vzhledem k budoucímu vlastnictví stavebních
objektŮ podílet následovně:

1.1. SMol se zavazuje zajistit financování části projektové dokumentace řešící So:
so 101 _ Komunikace a pojíŽděné zpevněné plochy
So 102 - Chodníky vč. bezbariérových úprav a výstražných LED pásek u přechodu vedle
ulice Dukelská
so 401 - Veřejné osvětlení v souvislosti s trolejovým vedením
So 402 _ Doplnění ochrany stávajících inŽenýrských sítí
So 654 - Vídeňská zastávka
Přípravné, průzkumné a geodetické práce - část sMoL
Text a souhrnné částiA, B - část SMOL
ostatní části PD (oceněný soupis prací, ZoV' plán B1ZP) - ěást SMOL
lnŽenýrská činnost _ část SMOL

Předpok!ádaná cena financovaná sMoI za tyto objekty ěiní bez DPH 598.600,00 Kč,
věetně 21o/o DPH éiní724.306'00 Kč.

1.2. DPMO se zavazqe zajistit financování části projektové dokumentace řešící So
So 651 , 652 - Tramvajová trať - svršek + spodek
So 653 - Trolejové vedení
Přípravné, průzkumné a geodetické práce - část DPMO
Text a souhrnné části A, B _ část DPMO
ostatní části PD (oceněný soupis prací, ZoV, plán BOZP) - část DPMO
lnŽenýrská činnost - část DPMO

Předpokládaná cena financovaná DPMO za tyto objekty činí bez DPH 637.600,00 Kě,
včetně 21o/o DPH čini771.496'00 Kč.

lv. Práva a povannosti zadavatelů v zadávacím řízení
Smluvní strany se dohodly, Že veřejná zakázka malého rozsahu bude zadána v souladu s
článkem 38.3 Vnitřního předpisu o zadávání veřejných zakázek statutárního města olomouce a
jeho příspěvkových organizací é. 412019, Ve znění Dodatku č;,. 1 - přímé zadání jednomu
dodavateli.

2

/t I



-
b ODUR/SPO 10019 49 12020/ Zam

sMo L/oDUR/ 109 C I 7 8 t2020/JK
DPMO/2020/70/084

V. Doba trvání smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy aŽ do doby uzavření

smluv o dílo na zpracování projektové dokumentace.

2. Jednotlivé dílčí termíny zadání veřejné zakázky dohodnou smluvní strany.

3. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem nese veškeré
důsledky tohoto porušení ta strana, která svým jednáním toto prodlení způsobi|a.

vl. Závěrečná ujednání
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být výslovně

nazvána Dodatek ke smlouvě.

2' Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdží po dvou
výtiscích.

3. Veškerá ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy pozbývají podpisem této
smlouvy platnosti.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města olomouce na jejím 53. zasedání,
konaném dne'l 3.7. 2020.

5. Smluvní strany berou na vědomí, Že obsah této smlouvy včetně všech dodatků můŽe být
poskytnut Žadateli v reŽimu zákona č. 10611999 Sb', o svobodném přístupu k informacím, Ve
znění pozdějších předpisů, a Že tato smlouva včetně všech dodatků bude DPMO uveřejněna v
registru smluv dle zákona č.34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňovánítěchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují' Že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 34012015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu $504 zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

V Olomouci dne: 2 3 -07- 2020

l

Za Dopravní podnik města olomouce' a.s.:
lng. Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva

V Olomouci dne

irs
##r$p'&'.i,ffi

D o p ra'., t: í !] /_t ( ; n i k m ě5ta ťJ ! l; rrr o u c e, a's'
i(..l.:':luzske 5ó 3 / 1, 77 q 00 olorlror'tc

|C: 4767 ó;i19 l tllČ: Ch767(ló':)9
vrv:',v.clpnro,i : i e-nraiI: dl.rnrorrcil;ir'io.cz

d? + Lo o.,

lng
místopřed a

JUDr. M M , MBA

J

ť,*

Za statutární město

náměste pnmátora

(/ ,u ,r(




